
UCHWAŁA NR IV/69/2024 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 20 sierpnia 2024 roku w sprawie zaprzestania czynności 
zmierzających w kierunku przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
- fragment miasta Skierniewice położony pomiędzy ulicami: Działkową, Nowobielańską, Armii Krajowej, 
Starbacichą i granicą administracyjną miasta - z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Skierniewice, którego zobowiązuje 
się do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o pozostawieniu jej bez rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Chęcielewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6709ABC-7BE5-4D12-97D1-8602A49ECC31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/69/2024 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 21 sierpnia 2024 roku wpłynęła do Rady Miasta Skierniewice petycja złożona 
w interesie publicznym w sprawie zaprzestania czynności zmierzających w kierunku przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - fragment miasta Skierniewice położony 
pomiędzy ulicami: Działkową, Nowobielańską, Armii Krajowej, Starbacichą i granicą administracyjną miasta. 

Zgodnie z przepisem art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, rada gminy 
rozpatruje petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. Przepis 
ten koresponduje z normą art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach. Zgodnie z jej dyspozycją – 
petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. 

Rada Miasta Skierniewice po zapoznaniu się z istotą petycji oraz opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta Skierniewice, uznała, iż przedmiotowa petycja nie spełnia wymagań określonych 
w art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy o petycjach, tj. nie zawiera wskazania miejsca zamieszkania podmiotu wnoszącego 
petycję. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach, brak ten stanowi nieusuwalną wadę petycji, której skutkiem 
musi być pozostawienie jej bez rozpatrzenia. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6709ABC-7BE5-4D12-97D1-8602A49ECC31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/69/2024 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik .....
	zał...... Uzasadnienie



